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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia
publicznego

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn: ,,Dostawa fabrycznie
nowego samochodu osobowego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajgcy informuje, iz zlozone zostato pisemne
zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. ww. postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
Z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktére stanowia integralng czes¢ SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w poduszki powietrzne przednie i
boczne dla kierowcy i pasazera oraz nadokienne poduszki dla kierowcy i pasazera
(tzw. kurtyny), bez poduszek nadokiennych (kurtyn) w przestrzeni tylnej pasazerskiej?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdéd nie wyposazony w rolety przeciwstoneczne na
bocznych oknach?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w stolik sktadany, przesuwany na
szynach i chowany pomiedzy dwa fotele siedzen drugiego rzedu (nie obrotowy)?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd o rozstawie osi 3200mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd o dtugosci catkowitej min. 5140 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.



